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Agenzia delle Entrate
DIREZIONE CENTRALE ACCERTAMENTO

Risoluzione del 14/07/2003 n. 153

Oggetto:
Istituzione dei  codici-tributo  per  il  recupero degli importi indebitamente
utilizzati a   titolo   di   credito  d'imposta,  individuati  a  seguito  dei
"controlli sostanziali"                                                       
                                                                              
                                                                              

Testo:
      Si istituiscono  i  seguenti  codici tributo, da utilizzare, sul modello
di versamento  "F  24",  a  seguito dell'attivita'' di "controllo sostanziale"
posta in  essere  dagli  Uffici  dell'Agenzia  per  il  recupero degli importi
indebitamente utilizzati  dai  contribuenti  a titolo di credito d'imposta per
l'incremento dell'occupazione   ovvero   per   gli   investimenti  nelle  aree
svantaggiate:                                                                 
                                                                              
  *   "7248",   denominato:  "credito  d'imposta  per  le   piccole   e  medie
      imprese e  relativi  interessi - controllo sostanziale dei presupposti e
      requisiti di legge";                                                    
   *  "7249",   denominato:  "credito  d'imposta   per   le  piccole  e  medie
      imprese -  sanzioni  - controllo sostanziale dei presupposti e requisiti
      di legge";                                                              
                                                                              
   *  "7250",    denominato:    "credito     d'imposta     per    l'incremento
      dell'occupazione e   relativi  interessi  -  controllo  sostanziale  dei
      presupposti e requisiti di legge";                                      
   *  "7251",    denominato:    "credito    d'imposta     per     l'incremento
      dell'occupazione, sanzione  -  controllo  sostanziale  dei presupposti e
      requisiti di legge";                                                    
                                                                              
   *  "7252",  denominato:  "credito  d'imposta   per  gli  investimenti nelle
      aree svantaggiate  e  relativi  interessi  -  controllo  sostanziale dei
      presupposti e requisiti di legge";                                      
      "7253", denominato:  "credito  d'imposta per gli investimenti nelle aree
svantaggiate, sanzione  -  controllo  sostanziale  dei presupposti e requisiti
di legge".                                                                    
                                                                              
                                                                              
      Di seguito,  si  riporta un prospetto riassuntivo con l'indicazione: dei
codici tributo  istituiti  per  l'utilizzo  del  credito oggetto del recupero;
degli estremi  delle  risoluzioni  istitutive di detti codici; della normativa
di riferimento;  del  codice  tributo  per  il versamento della maggiore somma
utilizzata.                                                                   
                                                                              
                                                                              
                                                                              
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|CODICE TRIBUTO  |ESTREMI DELLA         |NORMA DI RIFERIMENTO |CODICE PER    |
|IDENTIFICATIVO  |RISOLUZIONE           |                     |IL            |
|DEL CREDITO     |                      |                     |VERSAMENTO    |
|D'IMPOSTA       |                      |                     |DELLA         |
|                |                      |                     |MAGGIORE      |
|                |                      |                     |SOMMA         |
|                |                      |                     |UTILIZZATA    |
------------------------------------------------------------------------------
|      6700      |N. 86 DEL 24/05/1999  |ART.4,L.N.449/1997   |  7248-7249   |
------------------------------------------------------------------------------
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|      6705      |N. 86 DEL 24/05/1999  |ART.4,L N.448/1998   |  7248 -7249  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6732      |N. 2 DEL 11/01/2001   |ART.7,L.N.388/2000   |  7250-7251   |
------------------------------------------------------------------------------
|      6733      |N. 3 DEL 18/01/2001   |ART.7,L N.388/2000   |  7250-7251   |
------------------------------------------------------------------------------
|      6744      |N. 303 DEL 13/09/2002 |ART.7,L.N.388/2000   |  7250-7251   |
------------------------------------------------------------------------------
|      6745      |N. 303 DEL 13/09/2002 |ART.7,L.N.388/2000   |  7250-7251   |
------------------------------------------------------------------------------
|      6751      |N. 2 DEL 03/01/2003   |ART.63,L.N.289/2002  |  7250-7251   |
------------------------------------------------------------------------------
|      6752      |N. 2 DEL 03/01/2003   |ART.63,L.N.289/2002  |   7250-7251  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6753      |N. 2 DEL 03/01/2003   |ART.63,L.N.289/2002  |   7250-7251  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6754      |N. 2 DEL 03/01/2003   |ART.63,L.N.289/2002  |   7250-7251  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6755      |N. 2 DEL 03/01/2003   |ART.63,L.N.289/2002  |   7250-7251  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6756      |N. 2 DEL 03/01/2003   |ART.63,L.N.289/2002  |   7250-7251  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6757      |N. 2 DEL 03/01/2003   |ART.63,L.N.289/2002  |   7250-7251  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6758      |N. 3 DELL'08/01/2003  |ART.63,L.N.289/2002  |   7250-7251  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6734      |N. 23 DEL 15/02/2001  |ART.8,L.N.388/2000   |   7252-7253  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6742      |N. 249DEL 25/07/2002  |ART.10,D.L.N.138/2002|   7252-7253  |
|                |                      |convertito           |              |
|                |                      |dalla legge n.       |              |
|                |                      |178/2002             |              |
------------------------------------------------------------------------------
|      6759      |N. 85 DEL 04/04/2003  |ART.62,L.N.289/2002  |   7252-7253  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6760      |N. 85 DEL 04/04/2003  |ART.62,L.N.289/2002  |   7252-7253  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6761      |N. 85 DEL 04/04/2003  |ART.62,L.N.289/2002  |   7252-7253  |
------------------------------------------------------------------------------
|      6762      |N. 85 DEL 04/04/2003  |ART.62,L.N.289/2002  |   7252-7253  |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
                                                                              
      Nel modello  di  versamento  "F  24",  i  sopra-definiti  codici-tributo
   devono essere  esposti  a  debito  nella  Sezione  Erario; devono, inoltre,
   essere obbligatoriamente   indicati,   negli  appositi  spazi,  il  "codice
   ufficio" ed  il  "codice atto" riportati nel provvedimento notificato; come
   "anno di   riferimento",  e'  indicato  l'anno  in  cui  e'  effettuato  il
   versamento nella forma "AAAA".                                             
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